
相談室の
ご利用あんない

 

 

　　　　　～ご利用方法～　　　　
変 則 的 な 登 校 形 式 継 続 中 は メ ー ル に て 相 談 の 受 付 を い た
し ま す 。 そ の 後 、 ご 希 望 に よ り 、 お 電 話 、 面 談 の 日 時 を
決 定 さ せ て い た だ き ま す 。
　 　 　 　 　 　 　 相 談 室 メ ー ル ア ド レ ス ↓

 i.sodan@meguro.ac.jp

 ��の��活動にご理�、ご協⼒賜り、�にありがとうござい

ます。いよいよ、�散という�則的な形ですが��が再開しまし

た。保�者の��におかれましては、お��のこと、��につい

て、何かと気になること�々ではないかと思われます。⽬黒��

相��にはスクールカウンセラーが男女それぞれ⼀�ずつ、�⼆

�おります。相��のご利⽤�内をお�えいたしますので、お気

軽にご利⽤ください。お��のよりよい��⽣活のために⼀�に

�えてまいります。

 

 

保護者の皆様へ

目黒学院中学・高等学校
スクールカウンセラー（公認心理師）　

日下 虎太朗・米本玉緒


